МУНИЦШІАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕННЕОСНОВНАЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №7 СТ. УБЕЖЕНСКОЙ МО УСПЕНСКИЙ РАЙОН

2 сентября 2024 г.
ПРИКАЗ

ст. Убеженская

№ 78

Оназначении ответственного за организацию профориентационной
работы и реалнзацию профминимума в МБОУ ООШ№7

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Успенский район «Об утверждении планов
мероприятий, направленных на профессиональную ориентацию и
сопровождение профессионального самоопределения обучающихся
образовательных организаций муниципального образования Успенский
район 2024-2025 учебный год

приказываю:
1. Назначить заместителя директора по УВР Подушко Т.В.

ответственным за организацию профориентационной работы и реализацию
профминимума в МБОУ ООШ№ 7.

2. Ответственному за организацию профориентационной работы и
реализацию профминимума:

1) Утвердить план профориентационной работы с обучающимися,
вкючая экскурсии на промышленные предприятия района, профпробы,
встречи с представителями разных профессий, участиях в днях открытых
дверей (Приложение №1)

2) включить в план внеурочной деятельности занятие, посвященное
профориентации “Россия-мои горизонты”, еженедельно по четвергам
продолжительностью 1 академический час.

3) обеспечить сбор согласий на обработку персональных данных
обучающихся педагогов, задействованных в профминимуме.

3. Назначить ответственным за реализацию проекта “Билет в
будущее” педагога-организатора Петухову К.И.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УBP ПодушкоТ.В .

Директор МБОУ ООШ№7 Беленко С.М.

Приказ подготовлен и внесен:
заместителем директора по УBP

		2025-01-23T16:45:12+0300
	Беленко Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа